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EDITAL N.º 01/2021 

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA 

 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 03 

(PROVA OBJETIVA + PROVA DISSERTATIVA-ESTUDO DE CASO + AVALIAÇÃO DE TÍTULOS) 
 
 

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o 

resultado da Classificação Provisória 03 (Prova Objetiva + Prova Dissertativa-Estudo de Caso + Avaliação de Títulos) do presente 

concurso público para os cargos de ASSISTENTE PEDAGÓGICO, COORDENADOR PEDAGÓGICO, DIRETOR DE ESCOLA, 

SUPERVISOR DE ENSINO e VICE-DIRETOR DE ESCOLA. 

 

OBSERVAÇÕES 
 

1. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do 

site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 18 de novembro de 2021 às 23h59 do dia 19 de novembro de 2021, conforme disposições do 

Capítulo 8 do Edital de Abertura. 

 

2. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos contra o resultado da Classificação Provisória 03 serão divulgados no site www.ipefae.org.br 

na data provável de 01 de dezembro de 2021. 

 

3. Não há candidato com deficiência aprovado neste Concurso Público. 

 

4. A classificação poderá ser alterada em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos. 

 

5. O Resultado Final será divulgada no site www.ipefae.org.br na provável data de 02 de dezembro de 2021. 

 

6. Este edital apresenta a partir da folha de nº 2 a Listagem Geral da Classificação Provisória dos candidatos aprovados. 

 

7. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem: 

NASC.=Data de Nascimento / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em Matemática / INF=Pontuação em Noções de 

Informática / CE=Pontuação em Conhecimentos Específicos / PDEC=Pontuação na Prova Dissertativa-Estudo de Caso / TIT= Pontuação na 

Avaliação de Títulos / NOTA=Pontuação Total / CLA_P=Classificação Provisória. 

 

 

 

 

 

São João da Boa Vista, 17 de novembro de 2021 

 

 

 

 

 

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA 
Prefeita 

 

 

(SEGUEM PÁGINAS DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 03) 



PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2021

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 03

01-M.3 - ASSISTENTE PEDAGÓGICO - 

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT INF CE PDEC TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000478 JULIENO LOPES VERGARA 00000338192669 07/01/1985 7,00 2,00 6,00 21,00 39,45 9,00 84,45 1º Aprovado

0000509 ARIANI OSORIO ASSALIM 00000411232952 02/09/1982 8,00 4,00 4,00 22,00 39,05 1,00 78,05 2º Aprovado

0000745 MARCELO DE PAULA 00000338206486 21/02/1980 10,00 2,00 2,00 23,00 39,40 1,00 77,40 3º Aprovado

0000088 VICTOR HENRIQUE RIOS ESTEVAM 00000228964659 07/02/1979 6,00 2,00 6,00 22,00 39,30 1,00 76,30 4º Aprovado

0000914 ANA PAULA RIVERA MAZZI ALVARENGA 00000292679610 07/04/1978 7,00 2,00 6,00 23,00 33,35 2,00 73,35 5º Aprovado

0001093 CIBELE GARCIA DE OLIVEIRA BORGES 0000033903855X 25/03/1982 7,00 4,00 5,00 18,00 36,30 2,00 72,30 6º Aprovado

0000487 LUCIENE DOMINATO SILVA 00000291522117 17/02/1978 7,00 3,00 4,00 19,00 37,20 2,00 72,20 7º Aprovado

0000139 MARCIA GUEDES SOARES 00000180760786 08/02/1969 7,00 3,00 3,00 23,00 27,80 5,00 68,80 8º Aprovado

0000931 CARMEM TEREZA REMEDIO 00000010631225 04/04/1959 7,00 3,00 3,00 19,00 35,05 1,00 68,05 9º Aprovado

0001120 CLÁUDIA FLORA DEGRAVA 00000304835675 15/11/1978 5,00 3,00 3,00 20,00 35,25 0,00 66,25 10º Aprovado

0001017 RENATA DIAS PEREIRA 0000MG12644377 20/09/1982 4,00 2,00 3,00 25,00 30,15 2,00 66,15 11º Aprovado

0000784 ALESSANDRA GARCIA 00000008003836 01/05/1979 5,00 2,00 3,00 21,00 33,10 - 64,10 12º Aprovado

0000036 SÉRGIO RICARDO DOS SANTOS 00000194985957 06/01/1970 8,00 3,00 4,00 18,00 28,65 2,00 63,65 13º Aprovado

0000861 JOSY MARTA FERREIRA MATHIAS 00000288120802 26/06/1978 7,00 2,00 3,00 21,00 29,50 0,00 62,50 14º Aprovado

0000777 FERNANDA DE OLIVEIRA MANIASSE PEREIRA 00000290687846 27/01/1978 5,00 2,00 3,00 21,00 29,20 1,00 61,20 15º Aprovado

0000769
KELLY CRISTINA BENEVIDES DE CASTRO
BARRADO

00000298233666 17/02/1979 5,00 1,00 4,00 23,00 25,50 2,00 60,50 16º Aprovado

0001133 LÚCIA HELENA CANATO DE AQUINO 0000021846826X 23/05/1970 8,00 2,00 2,00 20,00 26,35 2,00 60,35 17º Aprovado

0000600 RENATA ALICE CALIXTO DAMASCENO BORBA 00000239350650 30/11/1973 5,00 2,00 4,00 21,00 26,65 1,00 59,65 18º Aprovado
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PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2021

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 03

02-M.3 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - 

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT NI CE PDEC TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000816 INAYÁ MARIA SAMPAIO 00000299915153 09/10/1982 8,00 2,00 5,00 21,00 38,40 9,00 83,40 1º Aprovado

0001137 SIMONE ANDRADE PINHEIRO 00000216283243 04/07/1972 10,00 4,00 5,00 19,00 37,60 2,00 77,60 2º Aprovado

0000725 MARCELA RINALDI 00000449149481 14/02/1989 6,00 4,00 4,00 25,00 36,40 2,00 77,40 3º Aprovado

0000089 VICTOR HENRIQUE RIOS ESTEVAM 00000228964659 07/02/1979 7,00 2,00 4,00 22,00 38,00 1,00 74,00 4º Aprovado

0000191 PATRÍCIA CORRÊA 00000451921975 20/07/1989 9,00 4,00 6,00 23,00 31,80 - 73,80 5º Aprovado

0000589 LUCIANA LUZ FERNANDES SILVA 00000013711529 10/08/1985 6,00 3,00 6,00 18,00 37,70 2,00 72,70 6º Aprovado

0000100 MICHELLE SAMPAIO PAULINO 0000MG14137892 20/12/1977 5,00 0,00 4,00 22,00 38,10 2,00 71,10 7º Aprovado

0000855 KELLEN BENITES MARCELO 00000435273887 06/11/1987 5,00 2,00 4,00 21,00 37,05 2,00 71,05 8º Aprovado

0000891 ALINE CANDIDO TORRES 0000029518534X 08/07/1983 8,00 2,00 6,00 16,00 36,45 2,00 70,45 9º Aprovado

0000045 ANA LAURA FERNANDES DE OLIVEIRA VIANA 00000473327910 17/08/1990 7,00 3,00 4,00 18,00 36,05 2,00 70,05 10º Aprovado

0000109 CYNTHIA TÓFOLI FRANCISCO 00000410343055 04/02/1985 7,00 5,00 3,00 22,00 30,85 2,00 69,85 11º Aprovado

0000919 ANA MARIA BULLA 00000MG8858868 07/11/1974 8,00 3,00 4,00 22,00 31,55 - 68,55 12º Aprovado

0000119 MARIANA BONILHA FERNANDES GABRÍCIO 0000048773404X 04/03/1993 6,00 3,00 5,00 17,00 37,05 - 68,05 13º Aprovado

0000863 LYVIA LISI ALVARENGA 00000416693246 17/01/1983 6,00 4,00 5,00 20,00 32,35 - 67,35 14º Aprovado

0000356 JENNIFER DA SILVA REIS 00000571623669 11/04/1988 6,00 3,00 5,00 18,00 32,95 2,00 66,95 15º Aprovado

0000486 LUCIENE DOMINATO SILVA 00000291522117 17/02/1978 7,00 3,00 4,00 18,00 32,40 2,00 66,40 16º Aprovado

0000841 MELANIE GONÇALVES FÉLIX 0000MG14831411 28/01/1983 8,00 1,00 4,00 19,00 33,60 0,00 65,60 17º Aprovado

0000476 FERNANDA SERRANO RICCI MARTELLO 00000411084641 27/06/1986 5,00 4,00 4,00 17,00 35,25 - 65,25 18º Aprovado

0000041 CRISTINA HELENA DE OLIVEIRA RIBEIRO .. 00000145248914 09/09/1964 5,00 2,00 5,00 18,00 34,55 - 64,55 19º Aprovado

0000516 LUCIANA PRADO DE ASSIS MELLO 00000245875931 13/04/1974 6,00 3,00 4,00 24,00 25,45 2,00 64,45 20º Aprovado

0000544 KARINE SEBILA MIZASSE 00000416688494 07/03/1988 6,00 3,00 6,00 18,00 28,90 2,00 63,90 21º Aprovado

0000697 FABÍOLA PASOTTI COLOZZA 00000261865973 04/07/1977 8,00 4,00 5,00 17,00 27,10 2,00 63,10 22º Aprovado

0001060 JACQUELINE ELISABETH DE SOUSA 00000431642497 23/03/1983 6,00 3,00 6,00 15,00 32,95 - 62,95 23º Aprovado

0000177 BRUNA MAYARA DE LIMA MATT 00000480677281 24/01/1992 7,00 4,00 5,00 16,00 29,45 1,00 62,45 24º Aprovado

0000935 ERICA VIVIANI DE MELO SILVA FERREIRA 0000MG12551226 04/04/1981 8,00 3,00 5,00 17,00 29,45 - 62,45 25º Aprovado

0000033 SUZANA FIALHO ZOLDAN VICIANO 00000121128751 16/01/1965 6,00 2,00 6,00 16,00 31,25 1,00 62,25 26º Aprovado

0000909 ROSE ANNE GOMES 00000152148310 14/10/1962 8,00 3,00 2,00 21,00 26,20 2,00 62,20 27º Aprovado

0001119 PRISCILA APARECIDA DO COUTO 00000017140324 07/06/1993 6,00 3,00 5,00 22,00 23,45 2,00 61,45 28º Aprovado

0000077 MÊNICA BERNARDES GUTIERRES DOTTA 00000406144436 22/10/1986 9,00 4,00 5,00 21,00 20,95 1,00 60,95 29º Aprovado

0000963 ONILIA DA PENHA BARREIRO STEFANI 00000171909197 25/08/1964 7,00 2,00 5,00 18,00 25,40 2,00 59,40 30º Aprovado

0000176 PAULA CRISTINA NOGUEIRA DOS SANTOS 00000422303021 08/10/1983 5,00 3,00 5,00 18,00 25,65 2,00 58,65 31º Aprovado

0000341 JULIANA CLARO MARTINS LEONI 00000279679968 30/01/1978 6,00 3,00 4,00 23,00 20,50 2,00 58,50 32º Aprovado

0001104 FLÁVIA REGINA PALOMO 0000017204781X 16/11/1964 7,00 1,00 4,00 19,00 24,65 2,00 57,65 33º Aprovado

0000174 RENATA COELHO PEDRO 00000434342038 28/03/1987 5,00 4,00 5,00 17,00 26,60 - 57,60 34º Aprovado

0000453 GUILHERME OZELIM 00000374784887 30/08/1995 6,00 4,00 4,00 16,00 23,95 1,00 54,95 35º Aprovado

0000961 LILIAN BELI MORA 00000336866446 06/03/1980 7,00 2,00 5,00 18,00 20,85 2,00 54,85 36º Aprovado

0000959 JÉSSICA COSTA QUIRINO CAMPOS 00000473975993 16/05/1991 7,00 2,00 6,00 18,00 20,35 1,00 54,35 37º Aprovado

0000881 MAÍRA MANTOVANI MARTINS SANCHES 00000270790792 26/10/1981 5,00 3,00 6,00 17,00 21,70 - 52,70 38º Aprovado
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PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2021

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 03

03-M.3 - DIRETOR DE ESCOLA - 

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT NI CE PDEC TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000201 JULIENO LOPES VERGARA 00000338192669 07/01/1985 5,00 5,00 3,00 21,00 31,50 9,00 74,50 1º Aprovado

0000049 PEDRO HENRIQUE REATO CISI 00000446224637 27/01/1989 8,00 5,00 3,00 25,00 30,80 2,00 73,80 2º Aprovado

0000768 ANTONIO ARTEQUILINO DA SILVA NETO 00000001470043 08/11/1969 8,00 3,00 3,00 17,00 35,65 6,00 72,65 3º Aprovado

0000383 RENATA ALICE CALIXTO DAMASCENO BORBA 00000239350650 30/11/1973 8,00 5,00 3,00 22,00 33,65 1,00 72,65 4º Aprovado

0000161 CLAUDIONEIA APARECIDA FONTANA 00000181333259 23/07/1971 11,00 5,00 4,00 21,00 25,85 5,00 71,85 5º Aprovado

0000034 JORGE LUIZ BOLDRIN 00000164210350 14/01/1966 9,00 4,00 3,00 23,00 31,75 - 70,75 6º Aprovado

0000848 MARCELO DE PAULA 00000338206486 21/02/1980 9,00 4,00 6,00 22,00 28,70 1,00 70,70 7º Aprovado

0000631 CELSO AUGUSTO TORRANO 00000266618595 17/02/1977 8,00 5,00 4,00 17,00 35,65 0,00 69,65 8º Aprovado

0000090 VICTOR HENRIQUE RIOS ESTEVAM 00000228964659 07/02/1979 6,00 6,00 3,00 20,00 33,15 1,00 69,15 9º Aprovado

0000166 ERISON THARLY SILVA PAULINO 00153292920007 12/09/1983 8,00 5,00 4,00 22,00 27,65 2,00 68,65 10º Aprovado

0000773 ALINE FRANÇA DE BRITO 00000417207335 17/03/1988 6,00 4,00 3,00 22,00 33,60 - 68,60 11º Aprovado

0001100 CIBELE GARCIA DE OLIVEIRA BORGES 0000033903855X 25/03/1982 7,00 4,00 3,00 19,00 33,15 2,00 68,15 12º Aprovado

0000856 KELLEN BENITES MARCELO 00000435273887 06/11/1987 7,00 3,00 4,00 17,00 34,95 2,00 67,95 13º Aprovado

0000388 MARCELA RINALDI 00000449149481 14/02/1989 6,00 5,00 3,00 23,00 28,85 2,00 67,85 14º Aprovado

0000110 CYNTHIA TÓFOLI FRANCISCO 00000410343055 04/02/1985 7,00 6,00 2,00 23,00 27,75 2,00 67,75 15º Aprovado

0000471 ANDERSON MIGUEL CANDIDO MORENO 00000465272095 06/05/1990 6,00 6,00 4,00 18,00 32,55 1,00 67,55 16º Aprovado

0000827 ÍTALO MATHEUS MALIGERE DE SOUZA 00000390784187 27/04/1991 5,00 3,00 1,00 21,00 33,20 4,00 67,20 17º Aprovado

0000602 MÁRCIO LOPES DA SILVA 00000451482347 08/06/1985 8,00 3,00 2,00 22,00 29,95 2,00 66,95 18º Aprovado

0000325
KELLY CRISTINA BENEVIDES DE CASTRO
BARRADO

00000298233666 17/02/1979 4,00 5,00 3,00 22,00 29,70 2,00 65,70 19º Aprovado

0000510 ARIANI OSORIO ASSALIM 00000411232952 02/09/1982 7,00 3,00 3,00 20,00 31,40 1,00 65,40 20º Aprovado

0000756 DOUGLAS SALVADOR GOMES GONÇALVES 00000446745893 13/01/1989 8,00 3,00 5,00 19,00 30,35 - 65,35 21º Aprovado

0000862 JOSY MARTA FERREIRA MATHIAS 00000288120802 26/06/1978 7,00 4,00 3,00 21,00 29,45 0,00 64,45 22º Aprovado

0000812 VAGNER SANCHES BERTOLOTO 0000032903909X 16/03/1984 5,00 3,00 4,00 20,00 31,40 1,00 64,40 23º Aprovado

0000788 LILIAN APARECIDA BERNARDES FIGUEIRA VIANA 00000175897025 26/03/1965 6,00 3,00 3,00 21,00 29,90 1,00 63,90 24º Aprovado

0000278 GIOVANI BARRETO FIEL 00000043839056 14/02/1982 10,00 5,00 3,00 24,00 21,90 0,00 63,90 25º Aprovado

0000414 RENAN DANZIGER GOMES 0000MG14699182 31/07/1988 7,00 3,00 4,00 20,00 29,70 - 63,70 26º Aprovado

0001203 MARCOS CELESTE 00000435527393 16/05/1985 6,00 5,00 3,00 19,00 30,65 - 63,65 27º Aprovado

0000437 NIVALDO REZENDE FRANCISCO 0000MG10163826 14/11/1977 8,00 5,00 2,00 18,00 30,65 - 63,65 28º Aprovado

0000683 RENATA NOGUEIRA GONÇALVES NICOLIELO 00000336872641 31/08/1981 6,00 5,00 6,00 19,00 27,50 - 63,50 29º Aprovado

0000252 FABIANA MEDEIROS RODRIGUES 00000273903998 17/04/1977 8,00 4,00 4,00 17,00 28,35 2,00 63,35 30º Aprovado

0000698 FABÍOLA PASOTTI COLOZZA 00000261865973 04/07/1977 8,00 4,00 3,00 19,00 27,20 2,00 63,20 31º Aprovado

0001234 PRISCILA CASAGRANDE MANZOLLI FONTANA 00000482364270 27/12/1992 7,00 4,00 3,00 21,00 28,20 - 63,20 32º Aprovado

0001209 JOÃO KALEBE DA SILVA OLIVEIRA 00000401609546 31/05/1988 7,00 3,00 2,00 22,00 27,10 1,00 62,10 33º Aprovado

0000670 CLEICE APARECIDA TEIXEIRA 0000027335923X 10/04/1975 8,00 2,00 3,00 21,00 25,75 2,00 61,75 34º Aprovado

0001127 SIMONE ANDRADE PINHEIRO 00000216283243 04/07/1972 9,00 2,00 2,00 18,00 28,65 2,00 61,65 35º Aprovado

0000869 THIAGO APARECIDO MIRANDA 00000402609335 13/05/1987 5,00 3,00 4,00 22,00 25,55 2,00 61,55 36º Aprovado

0000087 MICHAEL ERIC DE TOLEDO 00000338563374 11/07/1984 6,00 3,00 3,00 20,00 29,45 - 61,45 37º Aprovado

0000485 LUCIENE DOMINATO SILVA 00000291522117 17/02/1978 5,00 5,00 1,00 19,00 29,35 2,00 61,35 38º Aprovado

0000442 DAYANE NUBIA FIDELIS FERREIRA 00000443491306 14/08/1987 7,00 4,00 3,00 19,00 26,30 2,00 61,30 39º Aprovado

0001155 MICHELE MARA PIRES RAMOS BETTI 00000010839434 27/01/1982 7,00 3,00 4,00 17,00 28,00 2,00 61,00 40º Aprovado

0000384 FERNANDA DE OLIVEIRA MANIASSE PEREIRA 00000290687846 27/01/1978 4,00 3,00 4,00 21,00 27,95 1,00 60,95 41º Aprovado

0000805 JOÃO BATISTA ZABOTTO 00000165675639 24/09/1964 5,00 5,00 4,00 20,00 26,95 - 60,95 42º Aprovado

0000915 ANA PAULA RIVERA MAZZI ALVARENGA 00000292679610 07/04/1978 5,00 6,00 3,00 18,00 26,90 2,00 60,90 43º Aprovado

0000197 BRUNA BELLOTI DA CRUZ 00000458587588 18/09/1989 7,00 5,00 3,00 18,00 27,60 - 60,60 44º Aprovado

0000276 GUILHERME RODRIGUES RAMOS 00000469041572 09/01/1990 7,00 5,00 4,00 18,00 25,75 - 59,75 45º Aprovado

0000533 IRANI IMACULADA DE SOUZA 00000556278239 22/04/1969 8,00 2,00 2,00 18,00 28,50 1,00 59,50 46º Aprovado

0000228 EDELWEISS MACIEL FONSECA 00000141006481 24/08/1962 8,00 3,00 2,00 20,00 26,45 - 59,45 47º Aprovado

0000751 DANIELA ELIAS ZUCHERATO 00000346935374 21/04/1981 7,00 2,00 3,00 24,00 23,45 - 59,45 48º Aprovado
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PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2021

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 03

03-M.3 - DIRETOR DE ESCOLA - 

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT NI CE PDEC TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0001050 MARINA APARECIDA BORDÃO GIANELLI 00000335103388 23/09/1985 6,00 4,00 3,00 21,00 24,10 1,00 59,10 49º Aprovado

0000229 PATRICIA RODRIGUES FARIA 0000042559659X 19/01/1985 5,00 3,00 3,00 20,00 26,90 1,00 58,90 50º Aprovado

0000517 LUCIANA PRADO DE ASSIS MELLO 00000245875931 13/04/1974 6,00 5,00 2,00 22,00 23,70 - 58,70 51º Aprovado

0001054 RODRIGO ALENCAR LARANJEIRA GIANELLI 00000416691377 15/10/1984 9,00 4,00 4,00 17,00 23,50 1,00 58,50 52º Aprovado

0000727 DANILO ANTONIO BELLOTI DA COSTA 00000329273152 10/04/1981 4,00 3,00 3,00 20,00 26,55 1,00 57,55 53º Aprovado

0000842 MELANIE GONÇALVES FÉLIX 0000MG14831411 28/01/1983 5,00 5,00 3,00 18,00 25,80 0,00 56,80 54º Aprovado

0000344 THALITA CARLA MENATO SANTANA 00000416692461 27/12/1983 5,00 2,00 4,00 20,00 25,15 - 56,15 55º Aprovado

0001225 PAULO WILLIAM COSTA DA SILVA 00000298050122 30/07/1982 5,00 3,00 4,00 19,00 25,05 - 56,05 56º Aprovado

0000085 ANA EMILIA DA SILVEIRA 0000032732692X 30/05/1980 6,00 2,00 3,00 23,00 21,75 - 55,75 57º Aprovado

0000732 DANIELA SOUZA MACIEL 00000261876971 17/02/1977 6,00 4,00 4,00 16,00 25,50 - 55,50 58º Aprovado

0001197 FLÁVIA FLAMÍNIO NÁLIO 00000252183915 14/03/1975 5,00 5,00 3,00 19,00 22,45 - 54,45 59º Aprovado

0000596 DANIELE CRISTINA DA SILVA FURLAN 0000032232323X 14/05/1980 6,00 4,00 4,00 16,00 21,50 2,00 53,50 60º Aprovado

0000055 CLAUDIO CESAR PEREIRA CRISTAL 00000250953316 18/05/1974 5,00 3,00 3,00 19,00 22,25 - 52,25 61º Aprovado
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PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2021

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 03

04-M.3 - SUPERVISOR DE ENSINO - 

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT INF CE PDEC TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000160 CLAUDIONEIA APARECIDA FONTANA 00000181333259 23/07/1971 10,00 4,00 4,00 18,00 28,60 5,00 69,60 1º Aprovado

0000202 JULIENO LOPES VERGARA 00000338192669 07/01/1985 8,00 3,00 3,00 19,00 27,00 9,00 69,00 2º Aprovado

0000860 JOSY MARTA FERREIRA MATHIAS 00000288120802 26/06/1978 9,00 4,00 4,00 25,00 24,40 0,00 66,40 3º Aprovado

0000916 ANA PAULA RIVERA MAZZI ALVARENGA 00000292679610 07/04/1978 8,00 3,00 5,00 22,00 24,20 2,00 64,20 4º Aprovado

0000091 VICTOR HENRIQUE RIOS ESTEVAM 00000228964659 07/02/1979 7,00 4,00 3,00 20,00 26,25 1,00 61,25 5º Aprovado

0000884 ANA CLÁUDIA COSTA CORREIA FRUCTUOSO 00000278882936 07/12/1976 7,00 3,00 1,00 24,00 21,15 2,00 58,15 6º Aprovado

0000943 MICHELE PORFÍRIO DA SILVA 00000418691307 17/01/1984 7,00 3,00 3,00 22,00 20,35 2,00 57,35 7º Aprovado

0000666 CELSO AUGUSTO TORRANO 00000266618595 17/02/1977 6,00 3,00 2,00 20,00 24,40 0,00 55,40 8º Aprovado
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0001178 MARCELO DE PAULA 00000338206486 21/02/1980 9,00 4,00 6,00 28,00 39,35 1,00 87,35 1º Aprovado

0000162 CLAUDIONEIA APARECIDA FONTANA 00000181333259 23/07/1971 8,00 4,00 4,00 27,00 38,40 5,00 86,40 2º Aprovado

0000389 MARCELA RINALDI 00000449149481 14/02/1989 8,00 3,00 4,00 30,00 38,90 2,00 85,90 3º Aprovado

0001056 RODRIGO ALENCAR LARANJEIRA GIANELLI 00000416691377 15/10/1984 10,00 3,00 5,00 26,00 39,80 1,00 84,80 4º Aprovado

0000917 ANA PAULA RIVERA MAZZI ALVARENGA 00000292679610 07/04/1978 11,00 4,00 5,00 23,00 39,30 2,00 84,30 5º Aprovado

0000817 INAYÁ MARIA SAMPAIO 00000299915153 09/10/1982 7,00 2,00 5,00 22,00 39,25 9,00 84,25 6º Aprovado

0000231 PATRICIA RODRIGUES FARIA 0000042559659X 19/01/1985 11,00 4,00 6,00 22,00 38,85 1,00 82,85 7º Aprovado

0000729 DANILO ANTONIO BELLOTI DA COSTA 00000329273152 10/04/1981 9,00 3,00 5,00 25,00 39,60 1,00 82,60 8º Aprovado

0001157 MICHELE MARA PIRES RAMOS BETTI 00000010839434 27/01/1982 7,00 4,00 5,00 25,00 39,45 2,00 82,45 9º Aprovado

0001194 ROSIANE APARECIDA DA SILVA AMARAL 00000343804074 18/07/1982 8,00 4,00 6,00 22,00 39,65 2,00 81,65 10º Aprovado

0000080 MÊNICA BERNARDES GUTIERRES DOTTA 00000406144436 22/10/1986 11,00 2,00 3,00 25,00 39,55 1,00 81,55 11º Aprovado

0000546 KARINE SEBILA MIZASSE 00000416688494 07/03/1988 10,00 4,00 5,00 21,00 39,40 2,00 81,40 12º Aprovado

0000167 ERISON THARLY SILVA PAULINO 00153292920007 12/09/1983 10,00 3,00 4,00 27,00 34,95 2,00 80,95 13º Aprovado

0000386 RENATA ALICE CALIXTO DAMASCENO BORBA 00000239350650 30/11/1973 6,00 3,00 6,00 25,00 39,60 1,00 80,60 14º Aprovado

0000814 ROSÂNGELA OLIVEIRA SANTOS 00000010212978 09/12/1977 9,00 4,00 6,00 23,00 35,75 2,00 79,75 15º Aprovado

0000900 FLÁVIA REGINA PALOMO 0000017204781X 16/11/1964 11,00 3,00 3,00 24,00 36,05 2,00 79,05 16º Aprovado

0000770
KELLY CRISTINA BENEVIDES DE CASTRO
BARRADO

00000298233666 17/02/1979 4,00 3,00 3,00 26,00 39,55 2,00 77,55 17º Aprovado

0000912 ROSE ANNE GOMES 00000152148310 14/10/1962 5,00 1,00 3,00 27,00 39,20 2,00 77,20 18º Aprovado

0000511 ARIANI OSORIO ASSALIM 00000411232952 02/09/1982 7,00 4,00 4,00 22,00 38,70 1,00 76,70 19º Aprovado

0000786 LILIAN APARECIDA BERNARDES FIGUEIRA VIANA 00000175897025 26/03/1965 9,00 1,00 5,00 22,00 38,60 1,00 76,60 20º Aprovado

0000357 JENNIFER DA SILVA REIS 00000571623669 11/04/1988 8,00 1,00 4,00 25,00 36,30 2,00 76,30 21º Aprovado

0000189 CAROLINA ALIENDE CACHOLA 00000265622426 12/01/1977 7,00 3,00 4,00 22,00 39,25 1,00 76,25 22º Aprovado

0000518 LUCIANA PRADO DE ASSIS MELLO 00000245875931 13/04/1974 7,00 3,00 3,00 22,00 39,20 2,00 76,20 23º Aprovado

0000046 ANA LAURA FERNANDES DE OLIVEIRA VIANA 00000473327910 17/08/1990 8,00 4,00 4,00 19,00 39,10 2,00 76,10 24º Aprovado

0000244 BRUNA TATIANA VELEZ VERAS SILVA 00000272580946 02/04/1984 7,00 3,00 3,00 23,00 39,30 - 75,30 25º Aprovado

0000577 MAURA ELIANA DE OLIVEIRA TONON 00000268169068 16/09/1976 7,00 3,00 4,00 20,00 39,30 1,00 74,30 26º Aprovado

0000417 RENATA DA COSTA GOMES SANDOVAL 00000226725340 03/07/1978 8,00 3,00 3,00 20,00 38,65 1,00 73,65 27º Aprovado

0000813 VAGNER SANCHES BERTOLOTO 0000032903909X 16/03/1984 8,00 4,00 5,00 21,00 34,50 1,00 73,50 28º Aprovado

0000840 MELANIE GONÇALVES FÉLIX 0000MG14831411 28/01/1983 6,00 4,00 3,00 26,00 34,35 0,00 73,35 29º Aprovado

0000875 ROSANGELA MACEDO TAVARES COLLOZZO 00000168639014 12/06/1968 9,00 3,00 4,00 21,00 35,95 0,00 72,95 30º Aprovado

0001201 JOICE SOUZA DE LIMA 00000409128314 21/12/1984 7,00 4,00 4,00 21,00 34,55 2,00 72,55 31º Aprovado

0000699 FABÍOLA PASOTTI COLOZZA 00000261865973 04/07/1977 8,00 4,00 1,00 21,00 36,45 2,00 72,45 32º Aprovado

0000783 VANESSA CRISTINA GOMES BASSI 0000033709682X 31/05/1980 7,00 3,00 3,00 22,00 36,45 1,00 72,45 33º Aprovado

0000103 CHRISSANTE YORGI MARUDI 00000019699695 30/07/1964 4,00 1,00 1,00 27,00 36,55 2,00 71,55 34º Aprovado

0000999 ÍTALO MATHEUS MALIGERE DE SOUZA 00000390784187 27/04/1991 6,00 1,00 3,00 22,00 35,35 4,00 71,35 35º Aprovado

0001138 CARLOTA REHDER RAMOS DOS SANTOS 00000076048755 17/04/1960 10,00 3,00 4,00 20,00 32,80 1,00 70,80 36º Aprovado

0000062 MICHELLE SAMPAIO PAULINO 0000MG14137892 20/12/1977 5,00 3,00 3,00 22,00 35,60 2,00 70,60 37º Aprovado

0000483 LUCIENE DOMINATO SILVA 00000291522117 17/02/1978 7,00 2,00 2,00 21,00 36,45 2,00 70,45 38º Aprovado

0000457 ADRIANA FERNÉ GERMINARI 00000254023824 20/11/1975 4,00 2,00 4,00 21,00 39,40 - 70,40 39º Aprovado

0001049 MARINA APARECIDA BORDÃO GIANELLI 00000335103388 23/09/1985 6,00 3,00 4,00 21,00 35,30 1,00 70,30 40º Aprovado

0000343 JULIANA CLARO MARTINS LEONI 00000279679968 30/01/1978 1,00 3,00 5,00 21,00 38,10 2,00 70,10 41º Aprovado

0000734 DANIELA SOUZA MACIEL 00000261876971 17/02/1977 10,00 2,00 3,00 18,00 36,30 - 69,30 42º Aprovado

0000936 ERICA VIVIANI DE MELO SILVA FERREIRA 0000MG12551226 04/04/1981 10,00 5,00 4,00 20,00 29,75 - 68,75 43º Aprovado

0000962 LILIAN BELI MORA 00000336866446 06/03/1980 10,00 2,00 3,00 16,00 34,95 2,00 67,95 44º Aprovado

0000966 ALINE MARQUES DOS SANTOS DIONÍSIO 00000404543236 29/09/1985 6,00 2,00 1,00 23,00 34,85 1,00 67,85 45º Aprovado

0001102 ANDREIA EIRAS TESTI 00000004886268 12/05/1969 8,00 1,00 2,00 20,00 36,40 - 67,40 46º Aprovado

0000637 ANDRE LUIS JANGUAS 00000341780510 10/02/1982 7,00 1,00 5,00 20,00 33,85 - 66,85 47º Aprovado

0000234 REGIANE CRISTINA DOS SANTOS 00000006270645 06/03/1978 7,00 2,00 2,00 21,00 34,55 - 66,55 48º Aprovado
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0000058 ONILIA DA PENHA BARREIRO STEFANI 00000171909197 25/08/1964 9,00 1,00 4,00 20,00 28,10 2,00 64,10 49º Aprovado

0000082 ADRIANA CRISTINA TAVARES VANZELLA 00000248771607 16/05/1973 7,00 2,00 1,00 22,00 29,50 2,00 63,50 50º Aprovado

0000338 MARLENE DE FÁTIMA ALMEIDA 00000159287297 02/10/1963 5,00 2,00 2,00 21,00 32,30 1,00 63,30 51º Aprovado

0000617 FERNANDA CRISTINA FERREIRA SANTOS XAVIER 0000MG16638494 05/05/1992 9,00 1,00 4,00 17,00 31,15 1,00 63,15 52º Aprovado

0000888 SABRINA JENSEN LOCATELLI 00000341779349 25/07/1981 11,00 1,00 3,00 17,00 30,70 - 62,70 53º Aprovado
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